令和 2年 4月 9日

第 1学年 保護者様

枚方市立楠葉西中学校

校長 大西勝徳

 補助教材の販売についてのお知らせ

ミルメールにて案内しました通り、今年度使用する補助教材を販売いたしますが、新型コロ

ナウィルス感染防止の観点から、密集を避けるべく販売方法を以下の通りにいたします。皆様

にはご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１.販売日時：4月 13日(月)

 9：00～：1組  9：30～：２組  10：00～：３組  10：30～：４組

２.販売場所：１年生 下足室付近

３. 費 用 ：７,５０２円

 ・当日配布する納入袋に代金を入れてお渡しいただき、引き換えに教材をお受け取り下さい。

 ・後日になりますが、納入袋に領収印を押しお釣りがある場合はその際にお返しいたします。

 ・※印は授業時間に配布します。

 ・手提げ袋をご用意下さい。

 ・やむを得ず上記日時にご都合のつかない場合は、担当：島津までご連絡願います。

教科 書名 価格

国語

国語便覧      690円

楽しく学べる文法ノート 490円

中学の国語ワークブック① 660円

社会
歴史資料集 700円

地理の資料 800円

数学 新しい数学 基礎からの問題集① 612円

理科 ※週のまとめ① 整理シート付 600円

保健体育 図解中学体育 820円

美術 美術資料 760円

英語

エイゴラボ① 630円

わくわくＷＲＩＴＩＮＧ 340円

※夏のレベルアップ① 400円

販売元：㈱教育研究所 ℡050-5528-9461